
Università degli Studi di Ferrara 
Area Personale, Performance e 
Semplificazione 
Ripartizione PTA 
ateneo@pec.unife.it  

 
 
 

Via L. Ariosto, 35 – 44121 Ferrara – Partita Iva 00434690384 - Cod. Fisc.:80007370382 
Tel. (+39) 0532-293300 – Fax (+39) 0532-293355 -  E-mail: ufficiopta@unife.it 

Ufficio Personale tecnico-amministrativo 
e relazioni sindacali 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
Allegati e Riferimenti  
REP. 60/2020 
PROT. 13466 DEL 21/01/2020 
 
 
Oggetto: nomina Direttore generale vicario dott.ssa Annachiara Carniello dal 01/02/2020 al 
31/01/2021 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

Visto l’art. 19 comma 7 dello Statuto dell’Università, emanato con D.R. 1476/2016 e 
pubblicato sulla G.U. del 15/10/2016, che disciplina la nomina del Direttore generale vicario;  
 
tenuto conto dell’esigenza del Direttore generale di avvalersi di un dirigente con funzioni 
vicarie in caso di sua assenza o impedimento;  
 
considerato che l’incarico dell’attuale Direttore generale termina il 31/01/2021; 
 
considerata l’esperienza professionale acquisita e le competenze possedute dall’attuale 
Dirigente dell’Area Personale, performance e semplificazione  
 
 

DECRETA 
 
 
1. di nominare Direttore generale vicario il dirigente dell’Area Personale, performance e 
semplificazione - dott.ssa Annachiara Carniello - a decorrere dal 01/02/2020 e fino al 
31/01/2021; 
2. di integrare il trattamento economico della medesima, nell’ambito della retribuzione di 
risultato, secondo quanto previsto dalla delibera del CdA di approvazione dei criteri e delle 
modalità di pesatura delle posizioni dirigenziali per il triennio 2020/2022; 
3. di incaricare l’ufficio Personale tecnico-amministrativo e relazioni sindacali 
dell’esecuzione del presente provvedimento che verrà registrato nel Repertorio generale dei 
decreti.  
 
  
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 
 
         Il Direttore generale 
         Firmato digitalmente 
 
 
AC/ST/ 

mailto:ateneo@pec.unife.it
mailto:ufficiopta@unife.it

